***** ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

~ - CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 498/2024

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAIL.COM
(88)9 9217-9594

Várzea Alegre - CE, 03 de Novembro de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, Vereadora deste Poder Legislativo,

no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental , após ouvido o

Plenário, venho requerer a Vossa Excelência, o envio de ofício ao Senhor

Elonmarcos Cândido Correia, Secretário de Infraestrutura deste Município,

solicitando a ampliação da passagem molhada do Riacho do Bobó, localizada

no Sitio São Nicolau.

T. em que,

P. deferimento.

/
¼,]

,_NE
VEREADORA